兰陵县医疗保险事业中心
关于拟新增、变更、定点医药机构的公示
按照国家医疗保障局令第2号《医疗机构医疗保障定点管理暂行办法》、国家医疗保障局令第3号《零售药店医疗保障定点管理暂行办法》、《临沂市定点零售药店医疗保障服务协议》等规定，在医药机构申请、兰陵县医疗保险事业中心初审的基础上，经现场考察评估，现拟确定兰陵陈坤修诊所等3家医疗机构为新增医疗保障定点医疗机构，兰陵县雅康大药房有限公司南桥店等3家药店为新增医疗保障定点零售药店，变更兰陵县济仁堂大药房连锁有限公司第三十九连锁店等11家医药机构信息，按照工作流程，现予以公示。
公示时间为2023年6月30日——2023年7月6日，共5个工作日，公示期间接受群众和社会监督。公示期间如有异议，可通过来电、来信、来访等方式向兰陵县医疗保障局反映。反映问题应实事求是，客观公正，并注明真实姓名和联系方式。
特此公示。
监督电话：5206006
附件1：拟新增定点医药机构名单
附件2：定点医药机构信息变更名单

兰陵县医疗保险事业中心
                        2023年6月30日

附件1
6家拟新增定点医药机构名单

	序号
	机构名称
	等级
	机构地址
	定点类别

	1
	兰陵陈坤修诊所
	无等级
	山东省临沂市兰陵县卞庄街道园丁福城沿街2-2

职工个人账户

	2
	兰陵县卞庄街道中兴居委第二卫生室
	无等级
	山东省临沂市兰陵县卞庄街道世纪福城A区5期39-01商铺

居民普通门诊

	3
	兰陵蒙爱康复医疗中心
	一级
	兰陵县顺和路中段南侧（兰陵城信医院6-7楼）
	职工个账定点
职工住院定点
居民住院定点
居民普通门诊定点
[bookmark: _GoBack]居民门诊慢性病定点

	4
	临沂市药之源大药房有限公司第五店
	无等级
	山东省临沂市兰陵县大仲村镇卫生院西门对过
	职工个人账户

	5
	临沂市药之源大药房有限公司第十一店
	无等级
	山东省临沂市兰陵县大仲村镇御景新城西沿街2号商铺

职工个人账户

	6
	兰陵县雅康大药房有限公司南桥店
	 无等级
	山东省临沂市兰陵县南桥镇人民政府西20米路北

职工个人账户

附件2
11家定点医药机构信息变更名单
	序号
	申请单位
	定点编码
	变更内容
	变更前
	变更后

	1
	兰陵县济仁堂大药房连锁有限公司第三十九店
	P37132402404
	变更地址
	兰陵县卞庄街道顺和路与文化路交汇处南500米路南
	兰陵县卞庄街道文峰路城市花园沿街1号商铺

	2
	兰陵县济仁堂大药房连锁有限公司第四连锁店
	P37132400855
	变更地址
	兰陵县卞庄街道城市花园西沿街4号
	兰陵县卞庄街道育才路北段开元尚城1-02商铺

	3
	国药控股国大药房山东有限公司兰陵县会宝路店
	P37132401745
	质量负责人
	王玲利
	孙士丽

	执业药师
	王玲利
	孙士丽

	4
	山东罗欣大药房连锁有限公司兰陵县向城连锁店
	P37132400146
	变更地址
	临沂市兰陵县向城镇东村大马西150米路北
	临沂市兰陵县向城镇东村大马西300米路北

	5
	兰陵尚德康复医疗中心
	H37132400416
	法人
	李玉良
	王堃宇

	6
	兰陵济康堂医药有限公司
	P37132402587
	经营范围
	二类店：处方药，甲类非处方药，乙类处方药，生物制品，（现微生态活菌制品），中成药，化学药，以上经营范围不包括含麻醉药品的复访口服溶液等限制类药品
	三类店：处方药，甲类非处方药，乙类非处方药，生物制品，中药饮片，中成药，化学药，以上经营范围不含冷藏冷冻药品

	7
	兰陵县民康大药房
	P37132402599
	地址
	山东省临沂市兰陵县卞庄街道金盾花园东区沿街2幢7室
	山东省临沂市兰陵县卞庄街道文峰路新区绿城西门沿街二号

	法定代表人
	赵峰
	刘飞飞

	企业负责人
	赵晓丽
	张杰

	药学技术人员
	赵晓丽
	张杰

	经营范围
	生物制品（限微生态活菌制品），中成药，化学药，以上经营范围不含冷藏冷冻药品，以上经营范围不包括含麻醉药品的复方口服溶液等限制类药品
	生物制品，中药饮片，中成药，化学药，以上经营范围不含冷藏冷冻药品

	8
	兰陵县文泰大药房
	P37132402541
	质量负责人
	马万才
	高迎臻

	药学技术人员
	马万才
	高迎臻

	9
	临沂新天地医药零售连锁有限公司兰陵桃李路店
	P37132401232
	药学技术人员（一）
	李怀会
	高爱永

	药学技术人员（二）
	张夫兴
	蒋赛琦

	药学技术人员（三）
	无
	蒋娟

	10
	兰陵县美信药品零售有限公司
	P37132400219
	法人
	王连真
	张兴新

	11
	临沂新天地医药零售连锁有限公司莲花山城店
	P37132402540
	地址
	临沂市兰陵县卞庄街道泉山路开元莲花小区沿街楼一号商铺
	临沂市兰陵县城区中兴路北段西侧莲花山城沿街1-2层B02室